
Sídlo AMBRA REAL Ostrava +420 601 307 905
info@ambrareal.cz

www.ambrareal.cz

Prodej chaty, 43 m² - Tyra

Nabízíme Vám ke koupi chatu s terasou s číslem evidenčním o velikosti 2+1+veranda, 
která se nachází v krásném horském prostředí v obci Tyra na úpatí hory Javorový. 
Chata je jednopodlažní. Za vstupem do chaty se nachází veranda s šatnou, z verandy 
se dostaneme do hlavní obytné části. V té se nachází obývací pokoj s krbovými kamny 
a dále ložnice. Z obývacího pokoje se vstupuje rovněž do kuchyně a následně do 
koupelny, která disponuje prostorným sprchovým koutem. V koupelně se nachází 
pračka. WC je umístěno samostatně. Před vstupem do chaty nalezneme terasu s 
posezením a výhledem do údolí a na okolní hory. 
Nemovitost je částečně podsklepena, v jedné části je vybudována velmi útulná stylová 
společenská místnost pro příjemné posezení s rodinou či přáteli, v další se pak 
nachází dílna. 
Vytápění je řešeno kamny na tuhá paliva, která jsou umístěna v obývacím pokoji. Pitná 
voda ze studny

lokalita: kontaktujte makléře:

Třinec - Tyra Mgr. Pavel Sporysch, MBA
608 307 917

Ev. č.: 02786

prodáno
včetně DPH, včetně provize, včetně právního servisu

© 2004-2025 Systém Realman.cz 04:32:57 10.05.2025 
7903f9097c45b0c73b0fec1da99f89ca


